2 Диван 3-х местньгй "Корвет" (не раскладной) шт 1 2 422 500,00 2 422 500,00 15% 427 500 2 850 000,00

3 Диван 3-х местньгй "Аэропорт" шт 1 4 233 000,00 4 233 000,00 15% 747 000 4 980 000,00

Итого: 12 281 587,00 12 281 587,00 2 018 413,00 14 300 000,00

2. Шартнома нархи (киймати)
2.1. Шартнома бахоси 14 300 000 (Ўн тўрт миллион уч юз минг ) сўмни ташкил килади.

З. Тулов шартлари
3.1. Ушбу шартнома буйнча тулов пул утказиш йўли билан амалга оширилади.

4. Мажбуриятларнинг бажарилиши муддати
4.1. Харидор тамонидан олинаетган хар бир мол-мулк туплами учун олдиндан 30 % туловни амалга оширади, колган 70 %и махсулотни олган кундан